

ד"ש מס' 398

כב' תמוז תשע"ח

5 ביולי 2018

רעידת אדמה

אתמול והיום הורגשו רעידות אדמה באזור הצפון. מקור רעידת האדמה היה באזור הכנרת היושבת על השבר הסורי אפריקאי, ולהזכירנו כך גם העמק על יישוביו ותושביו.

לשמחת כולם, דבר לא אירע, אולם זוהי הזדמנות מצויינת להזכיר, לתזכר ולתרגל התנהגות בזמן אירוע רעידת אדמה, שכן התנהגות נכונה יכולה להציל חיים ולכן חשוב להזכיר לבני הבית, ולכל מי שנמצא עוד בסביבתנו הקרובה ועלול

להזדקק לעזרה בשעת החירום את ההנחיות. [להנחיות התנהגות בעת רעידת אדמה באתר פיקוד העורף...](#)



מגמת מלונאות חדשה בעמק



ביום חמישי האחרון סיים המחזור הראשון של מגמת המלונאות בבית החינוך 'גאון הירדן- דרכא'. במסגרת הלימודים במגמה רוכשים התלמידים כישורי עבודה ועצמאות והם ניגשים לבגרות בתחום המקנה להם תעודת הסמכה של משרד התמ"ת. מגמת המלונאות מעצימה את התלמידים ומזמנת להם התנסות תוך הנאה ותחושת הצלחה בדרך ליצירת המוצר המוגמר. באירוע הסיום ולאחר שסיימו את הבחינה הציגו התלמידים להוריהם, לצוות המגמה ולאורחים נוספים שהוזמנו לאירוע המרגש, יכולות יוצאות דופן ומטעמים שהנראות והטעם שלהם היו מצויינים. את המגמה החדשה חנך לאורך השנה הצוות המנוסה מבית ספר גלעד שמגיש כבר שנים רבות את תלמידיו לבגרות בתחום והוא מהווה שם דבר בעמק ובכל האזור.

בית ספר חדש

בימים אלה הולך ונבנה בית הספר היסודי החדש בקמפוס שק"ד בשדה אליהו.

הבנייה הפיסית של המבנה נמצאת בעיצומה ותהליכי הבנייה הפדגוגיים חינוכיים אף הם.

השבוע נפגשה לווית ראובני, מנהלת בית הספר החדש עם הורי התלמידים העולים לכיתות א' ו-ב' אשר יהיו המחזור הראשון של בית הספר. המנהלת החדשה ערכה היכרות עם ההורי וסיפרה להם על ניסיונה בבניהול, על גישתה החינוכית, ועל המפגשים עם צוות בית הספר.

הרבה חששות והתרגשות מלווים הורים של ילד שעולה לכיתה א', וכאן התחושות הן כפולות ומכופלות שכן - גם בית ספר, המנהלת וצוות המחנכות הם חדשים. בית הספר החדש יפעל ברוח העמק ובמהלך השנה הקרובה, יחד עם ההורים, משרד החינוך והמועצה, יחדד את הייחודיות שלו ואת דרכו החינוכית.

בית ספר אחד גדול

אגף חינוך וקהילה וצוות גיל עוז, התכנסו אתמול ליום למידה והעמקה על אתגרי הגיל השלישי ונושא ההתנדבות. ביחד למדו את המאפיינים של הגיל ואתגריו וניסו לחשוב על פתרונות חדשים לאתגרים. רמי סטרויצקי, שמלווה מערכות רבות בבניהול התנדבות ומעורבות חברתית, דיבר על ההתנדבות כהזדמנות למשמעות ותחושת שייכות קהילתית, בכל גיל ולכל אדם.

סוף הוא גם תמיד התחלה

בגיל עוז ציינו ביום שלישי את סיום שנת הפעילות ופתיחת פעילות הקיץ.

מאות מוותיקי העמק התקבצו ובאו לבוקר של פעילות בנושאים שונים כמו ארכיאולוגיה, מחול, סטיילינג, משחק, וצילום. לאחר ארוחת בוקר קלה התאספו באודיטוריום זיידן. נציגי הוותיקים בירכו את צוות גיל עוז אשר עושה רבות למען רווחת התרבותית והלימודית. לסיום צפו כולם בקומדיה 'יורשות חסרות בושה'.

היה יום מלא אנרגיות שרק מתחיל את פעילות הקיץ הענפה גם בקרב הותיקים.

[לברכת הותיקים...](#)



מד"צים חדשים בעמק

השבוע סיימו 15 בוגרי כיתות ט' משדה נחום, חמדיה, כפר רופין, ירדנה, מנחמיה, נווה אור ורשפים - סמינר הדרכה של בני המושבים. הסמינר התקיים ביצר סמוך לעיר צפת במשך עשרה ימים בתנאי שטח מאתגרים במהלכם עברו הכשרה והכנה לשנת הדרכה בתנועה. במקביל סיימו עוד עשרה מד"צים נוספים מישובי ביכורה קורס מד"צים של מינהל חברה ונוער. יש לנו קבוצה גדולה ומשמעותית של בני נוער שמוכשרים להדריך בישובים.

"נוער פורץ דרך"

החופש הגדול החל עם שלל פעילויות לבני הנוער בעמק. תכניות רבות הכינו במחלקת הנוער והחבר'ה יוכלו ליהנות מפעילויות בישובים לצד פעילויות אזוריות, כשהערך המוסף של האחרונות הוא המפגש בין בני נוער ממגוון ישובי העמק.

השבוע התקיים בהצלחה האירוע הראשון בסדרת אירועי 'נוער פורץ דרך', בשיתוף עם רשות ניקוז ירדן ונחלים דרומי שבו נפגשו בני הנוער ממירב ונווה אור באתר התיירות 'חוות נהריים'. הם ערכו היכרות, בישלו יחד פוייקה משובת, שמעו שיחה מעוררת השראה עם נציג מארגון "רובין פוד", שרו וניגנו סביב המדורה, ישנו תחת כיפת השמים ועם אור ראשון יצאו לפרוץ קטע שביל על שביל עמק המעינות הסמוך לגשר הרכבת המחודש מעל נחל תבור.

בעידן האינסטגרם והווסטאפ כשהעולם מציע ריגושים דרך המסכים, מרגש לראות את בני הנוער יושבים סביב מדורה ושרים, מחזיקים טוריות, מזמרות, ומגרפות, נכנסים לתוך סבך קנים ומשאירים מאחוריהם שביל לתפארת ממנו ייהנו המטיילים הרבים בשביל עמק המעינות. בשבועות הקרובים יצאו המחזורים הבאים להשלמת המשימה בפריצת השביל.



מפליגים עם סיפורים אל החופש הגדול

השבוע נפתחו שתי קייטנות ביה"ס של החופש הגדול - 'מפליגים עם סיפורים'. לקייטנות נרשמו קרוב לחמש מאות ילדים מכיתות א - ג מכל בתי הספר בעמק. בבית ספר שק"ד נפתחה קייטנה לילדי בתי הספר שק"ד וביכורה ובבית ספר רימון לילדי רימון ודקלים. ביום הראשון לקייטנות התקבלו הילדים על ידי צוותי הקייטנות הכוללים מדריכים ממערכות החינוך הבלתי פורמלי בישובים, ומורים מבתי הספר, ובעיקר עסקו במשחקי הכרות וגיבוש הקבוצות.

כל הפעילויות בקייטנות זכו לשמות של סיפורי ילדים מוכרים ואהובים, וכך במהלך השבוע הראשון לקייטנה התקיימו יום 'אלאדין ומנורת הקסמים' עם מופע קוסם ואמן חושים, יום 'חברות עם פו הדוב' ובו פעילות קומיקס ויוגה, פעילויות בנושא חברות וקבלת השונה, 'בים בם בם' עם סדנאות תיפוף גוף, יום 'מעשה בחמישה בלונים' ובו שלל פעילויות אמנות בלונים, ועוד ועוד.

במהלך שלושת השבועות הקרובים צפויות לילדים שלל פעילויות ואטרקציות כדוגמת פעילויות ODT, סרט, הצגה, פעילויות מים, מופע קרקס, פעילויות מדע ועוד.



שתהיה שבת מבורכת !

